Verum quia nos noftris et ecclelie nofire Lubucenfis adeo arduis prepediti negotiis, quod
in caufa five caulis hujusmodi interefle nequeamus, aut de eis cognolcere poterimus, Et etiam
attendentes, quod caufe veniant ventilande coram judice fen judicibus, ubi partibus iplis tutior
pateat accellus et recellus, quod modernis temporibus difficile eft alicoi live aliquibus ad civitalem
five opidum Vorltenwaldis appropinquare, propler periculum corporis et ablalionem rerum et
bellum inauditum inter illuftres principes et dominos, dominos Johannem, Marchionem Bran-
denburgenfem, et Jobannem, Ducem de Slelia, ob id et ex aliis irrevocabilibus caulis,
animum noftrum ad id mounentibus, de venerabilitate veltra plurimam confidentes, caulam live caulas
bujusmodi vobis duximus commillendas et fubdelegandas, prout et commiliimus et [ubdelegamus
Dei pomine per preflentes, Exhortantes vos, ul partibus iplis, ob reverentiam Apollolice [edis debile
juftitie complementum exhibeatis, Iflo adjecto, quad Li nobis in aliquo cognolcere conligerit, in hoc
nobis potefiatem omnimodam refervamus.  In quoram omnium et (ngulorom ete, Datum et actum
Vorftenwaldis, in ecclefia kathedrali Lubucenfi, aono Domini MCCCCLXXVIL indictione decima,
die Lune XXL menfis . . . . . Pontificatus Sanctiffimi — Sixti div. pr. Pape quarli anno [eptimo,
hora tertisrum vel quali prefentibus ibidem commendabilibus ac honorabilibus dominis Petro
Grabo, Archidiacono Sellinenli, Paulo Lutkehenrick et Joachim Lamberti, Ecclefie Lubu-
cenfis Canonicis, teftibus ad premiffa vocatis [pecialiter et rogatis.

Et ego Henricus Wellentin, clericus Caminen(is
diocelis, publicus Sacr. Imp. elc.

Schottgen und Kreifig, Diplomataria et Scriplores Historie Germanice Tom. III, &, 170.

HSauptth, I, Vb, XX, 39
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